ДОГОВОР
о взаимном сотрудничестве

щеоб|Краевое государственное казенное об
реализующее адаптированные основные обпк
«Школа-интернат №5» (КГКОУ ШИ 5),
«Школа-интернат» в лице директора Налес;
действующей на основании Устава с одно(й
казённое дошкольное образовательное
«Теремок» с. Нелькан Аяно-Майского мунищф*
края, именуемое в дальнейшем «МКДОУ д/с
лице заведующего Евсюковой Вероники
основании Устава с другой стороны,
нижеследующем:

закло

разовательное учреждение,
еобразовательные программы

именуемое в дальнейшем
*Ыной Светланы Михайловны,

стороны и муниципальное
еждение детский сад №2
ального района Хабаровского

№ 2 «Теремок» с. Нелькан» в
В|икторовны, действующего на

чили настоящий договор о

1. ПРЕДМЕТ ДОГ ОВОРА
1.1. Предметом настоящего договора явля

Сторон настоящего договора по осуществле
сопровождения детей с тяжелыми и множеств^
и расстройствами аутистического спектра
методическому взаимодействию для п
компетентности педагогов в работе с детьм*:
помощи в создании условий для обучения д
инклюзивного образования.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Н П О

СВ

2.1. «Школа-интернат» обязуется:
2.1.1. Назначить ответственное лицо, оо
совместной деятельности с МКДОУ д/с № 2
2.1.2. В соответствии с запросами специ
«Теремок» с. Нелькан составлять реко^
сйиски литературы для оказания помощи
детьми с ТМНР и РАС.
2.1.3. Обеспечить проведение совм
организационных мероприятий.
211.4. Осуществлять психолого-педагогичеф:
ТМНР и РАС.
2.1.5. Оказывать консультационную и метф
(лицам, их замещающим), воспитывающим
2.2. МКДОУ д/с № 2 «Теремок» с. Нелькан
2.2.1. Назначить ответственное лицо, оо
совместной деятельности со «Школой-инт
2.2.2. Привлекать к участию в совме
специалистов МКДОУ д/с № 2 «Теремок» с.
2.2.3. Осуществлять контроль со стороны
Нелькан за реализацией плана совместной

ерн
;стньх

«03» июня 2019 г.

ется взаимное сотрудничество
психолого-педагогического

иными нарушениями развития
(далее - ТМНР и РАС) и
ышения профессиональной
с ТМНР и РАС и оказанию
й с ТМНР и РАС в условиях,eie:

СТОЮН

уществляющее координацию
«Теремок» с. Нелькан
алистов МКДОУ д/с № 2
ендательные и тематические
специалистам, работающим с

естных методических и

кое сопровождение детей с

дическую помощь родителям
Детей с ТМНР и РАС.
обязуется:
уществляющее координацию
атом».

имероприятиях педагогов
Нелькан.

14КДОУ д/с № 2 «Теремок» с.
деятельности.

■j СЫ

РО

2.2.4. Информировать специалистов «Шко,
детей с ТМНР и РАС, нуждающихся в психол)э

3. ПРАВА СТО
3.1. «Школа-интернат» и МКДОУ д/с №

своевременно информируют друг друга обо все^
в ходе выполнения настоящего договора, и ок
поддержку в выполнении обязательств.

4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ Д<
4.1. Настоящий договор вступает в силу с

действует один год с момента подписания.
4.2. Договор считается пролонгированным

одна из сторон не заявила о его прекращении
4.3. Все изменения и дополнения к насто

дополнительными соглашениями, которые яв.
настоящего договора.

5. ПРЕКРАЩЕНИЕ И РАСТОР
5.1. Настоящий договор может быть, расто

сторон.
5.2. Условием расторжения «Договора»

сторон обязательств, оговоренных разделом 2 н

-интерната» о выявлении
го-педагогической помощи.
Н
2 «Теремок» с. Нелькан

возникающих затруднениях
г(зывают взаимную помощь и

ОГОВОРА
момента его подписания и

на следующий год, если ни

ящему договору оформляются
ляются неотъемлемой частью

ЖЕНИЕ ДОГОВОРА
Ьгнут по инициативе одной из

является невыполнение одной из
астоящего договора.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:

РЕКВИЗИТЫ
КГКОУШИ5
Место нахождения:
680001, г. Хабаровск,
ул. Краснореченская,21
Почтовый адрес: 680001,
г. Хабаровск,
ул. Краснореченская.21
Телефон/Факс:7-4212-53-84-44
Адрес эл/почты: hb_shlnt5(c^mail.ru
ИНН:2723044116КПП:272301001
ОГРН 1022701191963
Банковские реквизиты: Отделение по
Железнодорожному району
г. Хабаровска
УФК по Хабаровскому краю

Банка России по
краю
0000000100001

РЕКВИЗИТЫ

детски

елы

МКДОУд
Нелькан Аянб
района Xa6aj о
Место нахожд
682573. с. Н
ул. Бушкова,[2
Почтовый
Хабаровский
с. Нелькан,

Телефон/Фа1ф
Адрес эл/по
ИНН:270800
ОГРН 103271
Банковские р
г. Хабаровска
P/счет 40204J;

[й сад № 2 «Теремок» с.
-Майского муниципального
некого края
;ения:

кан,
&1А
эес: 682573,
край, Аяно-Майский район,

ул. Бушкова,21А
:7-4214-72-23-42

: teiemok.nelkan@raaii.ni
164 КПП:270$01001

00250770
“квизиты: Отделение

ЧЕЫ

БИК 0408130(0..г
10400000003006
йШ* - I.-’-;"V- ’*"■ 'v*»

л у  |4 ш.%%

УНалескина СМУ Заведую т # /Евсюкова В.В./
I- W W : 7?

mailto:teiemok.nelkan@raaii.ni